РЕШЕНИЕ

Азнакаевского районного Совета  Республики Татарстан
г. Азнакаево                                        №317-45                           12 августа  2014 года
	О внесении изменений в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Азнакаевского районного Совета, утвержденный решением Азнакаевского районного Совета от 22.06.2010 №335-47 (в редакции решений от 22.09.2010 №348-50, от 15.03.2012 №120-18)

Во исполнение резолюции «круглого стола» по вопросу «Проведение независимой антикоррупционной экспертизы в Республике Татарстан» от 24.06.2014 года,

Азнакаевский районный Совет решил:
1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Азнакаевского районного Совета, утвержденный решением Азнакаевского районного Совета от 22.06.2010 №335-47 «О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Азнакаевского районного Совета» (в редакции решений от 22.09.2010 №348-50, от 15.03.2012 №120-18), следующие изменения:

1.1. Пункт 17 после слов «размещает их» дополнить словами «в электронный сервис «Независимая антикоррупционная экспертиза» на официальном портале Республики Татарстан (http://tatarstarstan/ru) и»;

1.2. Пункт 18 дополнить абзацем третьим следующего содержания:

«В случае проведения независимой антикоррупционной экспертизы  с использованием электронного сервиса «Независимая антикоррупционная экспертиза» на официальном портале Республики Татарстан заключение направляется в соответствии с Порядком работы с электронным сервисом «Независимая антикоррупционная экспертиза» на официальном портале Республики Татарстан, утвержденным Министерством информатизации и связи  Республики Татарстан от 09.07.2014 №01/5026.».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatastan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Нагимова Н.М.

Председатель                                                                               М.З.Шайдуллин